На фирменном бланке

а.п 3.13.4                         Ветковский районный исполнительный комитет

ЗАЯВЛЕНИЕ

о получение решения о согласовании предпроектной (предынвестиционной) документации на строительство водозаборных сооружений подземных вод при технической возможности использования существующих централизованных систем питьевого водоснабжения

                 (полное наименование юридического лица или индивидуального предпринимателя)
__________________________________________________________________
(регистрационный номер в Едином государственном регистре юридических лиц и индивидуальных предпринимателей)
Прошу выдать согласование предпроектной (предынвестиционной) документации на строительство водозаборных сооружений подземных вод при технической возможности использования существующих централизованных систем питьевого водоснабжения по адресу:______________________________________
_____________________________________________________________

Перечень прилагаемых документов:
· обоснование инвестиций

	(наименование должности руководителя или уполномоченного им должностного лица)

	(подпись)

М.П***

	(инициалы, фамилия)

	дата заявления

На фирменном бланке

а.п 3.13.4                         Ветковский районный исполнительный комитет

ЗАЯВЛЕНИЕ
о получение решения о согласовании предпроектной (предынвестиционной) документации на строительство водозаборных сооружений подземных вод при технической возможности использования существующих централизованных систем питьевого водоснабжения

ОАО «Столбунский» ___________________________
                 (полное наименование юридического лица или индивидуального предпринимателя)
_________123321321________________________________________________
(регистрационный номер в Едином государственном регистре юридических лиц и индивидуальных предпринимателей)
[bookmark: _GoBack]Просим выдать согласование предпроектной (предынвестиционной) документации на строительство водозаборных сооружений подземных вод при технической возможности использования существующих централизованных систем питьевого водоснабжения по адресу: Ветковский р-н, аг. Столбун

Перечень прилагаемых документов:
· обоснование инвестиций

	(наименование должности руководителя или уполномоченного им должностного лица)

	(подпись)

М.П***

	(инициалы, фамилия)

	дата заявления